

2024年5月2日

報道関係各位

子育てや災害時の支援などで相互連携強化! ダイドードリンコと富山県魚津市などが包括連携協定を締結

ダイドードリンコ株式会社(本社:大阪市北区、代表取締役社長 中島 孝徳)は、富山県魚津市(以下、魚津市)および株式会社ダイドードリンコ北陸(本社:福井市)と、子育てや災害時の支援など相互に連携・協力することにより新たな地域活力の創出を図ることを目的とした包括連携協定を、4 月 25日(木)に締結いたしました。

当社では、この締結を通じて魚津市の新たな地域活力創出の実現に向け支援してまいります。

1.「包括連携協定」の概要

目的を達成するために、次に掲げる事項を推進してまいります。

- (1) 子育て支援に関すること
- (2) 防犯対策に関すること
- (3) 災害時における対策に関すること
- (4) スポーツ振興に関すること
- (5) 環境対策に関すること
- (6) SDGsの推進に関すること
- (7) その他本協定の目的を達成するために必要な事項に関すること

2. 締結式の様子(4月25日に魚津市役所にて実施)



左: (株)ダイドードリンコ北陸 舟木 長 代表取締役社長

中: 魚津市 村椿 晃 市長

右: ダイドードリンコ (株) 中部営業部長 堀内 良宏

今後も当社は、「人と、社会と、共に喜び、共に栄える。」のグループ理念のもと、世界中の人々が楽しく健やかに暮らすことのできる豊かで元気な地域社会づくりに貢献してまいります。

* * * 本報道資料に関するお問い合わせ先 * * *

ダイドードリンコ株式会社 コーポレートコミュニケーション部 担当:正本 〒530-0005 大阪市北区中之島 2-2-7 中之島セントラルタワー18F

TEL: 06-6222-2621 FAX: 06-6222-2623